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Õppekava nimetus B2-taseme tasemeeksamiks ettevalmistamisele suunatud eesti keele 

täienduskoolituse õppekava 

Õppekavarühm    Keeleõpe  

Koolituse eesmärk Omandada keeleoskuse tase B2 - iseseisev keelekasutaja. 

Õpiväljundid Koolituse õpitulemusena koolitatav: 

 

• mõistab nii elavat kui salvestatud selgelt liigendatud juttu enamikul 

igapäevaelu, õppimise ja tööga seotud teemadel; 

 

• väljendub tuttavas suhtlusolukorras kindlalt, selgelt ja viisakalt nii 

ametlikus kui ka vabas vestluses, parandades end vajaduse korral; 

 

 • peab ettevalmistatud ettekandeid, põhjendab ja kaitseb oma arvamust, 

annab soovitusi;  

 

• jälgib vestlust ja keerukama sisuga väitlust juhul, kui teema on tuttav 

ja vestluse suunda toetavad selged märksõnad; 

 

 • kirjutab läbitud teemadel teksti (arvamus, ettekanne, teade jm), kus 

selgitab ja kaitseb oma seisukohti; 

 

 • kirjeldab tekstina tegelikku või kujutletavat sündmust või olukorda, 

ning oma kogemusi ja elamusi, esitab poolt ja vastu argumente.  

 

 

Sihtgrupp ja õpingute 

alustamise tingimused 

Eesti keele B2-taseme õppekava alusel võib õpinguid alustada isik, kes 

on lõpetanud B1- taseme keelekursuse või on sooritanud riikliku B1- 

taseme eksami.  

Kohapeal toimub ka firmasisene testimine pikaajaliselt eesti keelt 

õppinud isikutele traditsiooniliste õppevahendite põhjal. Eesti keele B1-

taseme firmasisene testimine põhineb eesti keele B1-taseme veebitestile 

web.meis.ee/testest/. 

Testiga kontrollitakse nelja osaoskust – kirjutamine, kuulamine, 

lugemine ja rääkimine. Test koosneb kirjalikust ja suulisest osast. 

EKSAMIOSA             KESTUS        PUNKTID 

Esimene osa: kirjutamine 30 min             25 

Teine osa: kuulamine 30-35 min 25 

Kolmas osa: lugemine 50 min             25 

Neljas osa: rääkimine 15 min  25 

Test loetakse sooritatuks, kui testi sooritaja on kogunud vähemalt 60% 

võimalikust punktisummast. 

Õppe kogumaht, 

sealhulgas auditoorse, 

praktilise ja iseseisva töö 

osakaal 

B2-taseme koolituse kogumaht on 450 akadeemilist õppetundi, millest 

250 ak. tundi on auditoorset (sh 80 tundi on võimalik sooritada 

virtuaalses keskkonnas, nt Skype, Zoom) ning 200 ak. tundi iseseisvat 

tööd, kus õppija kuulab audiomaterjali, teeb teste, vaatab ja kuulab 

rahvusringhäälingu saateid ning teeb nendest ülevaateid, kirjutab 

esseesid ja analüüsivaid tekste ning koostab ettekandeid etteantud 



teemal. 

 

Õppe sisu ja tegevused Õppimine põhineb aktiivsel suhtlemisel eesti keeles nimetatud teemadel. 

 

Iga teema piires esitatakse rida suhtlusülesandeid, mis üldjuhul on 

järgmised: 

 

1. info hankimine, andmine ja vastuvõtmine;  

2. oma vaadete ja arvamuste argumenteeritud väljendamine;  

3. sündmuste ja juhtumite, toimingute, olukordade ja kogemuste 

kirjeldamine või neist  jutustamine;  

4. igapäevaelu, töö- või teenindusalase probleemi lahendamine. 

 

Õppe sisu 

teemavaldkondadena 

Endast ja teistest rääkimine 

Enesetutvustus, kodakondsus, hariduskäik, perekond, sugulased, 

elukutse, amet, hoiakud, tegevusala, huvivaldkonnad. Peretraditsioonid, 

kodukultuur. Inimeste elulood. Erinevad rahvuskultuurid. Kombed ja 

tavad. 

Elukoht 

Kodu ja elamistingimuste kirjeldamine, elulaad, kinnisvara ost-müük ja 

üür. Majapidamine, kodutööd, hooldustööd. Kaebuste, küsimuste ja 

nõuete esitamine elamisega seotud teenuse pakkujale; probleemse 

situatsiooni kirjeldamine elukohas ning oma ettepaneku esitamine selle 

lahendamiseks. 

Vaba aeg ja meelelahutus 

Harrastused, lõõgastushetked, vaba aja veetmise võimalused, 

meelelahutusüritused, reisimine, vestlus raamatutest, filmidest, kultuuri- 

ja spordiüritusest. Oma huvide, harrastuste ja meelelahutuse viiside 

kirjeldamine ja põhjendamine; raadio- ja telesaadete jälgimine ning 

ajakirjanduse lugemine ja antud teemadel vestlemine; ilu- ja 

tarbekirjanduse lugemine ning antud teemadel vestlemine; 

veebisuhtluses osalemine ja internetist info hankimine ning selle 

vahendamine. 

Haridus ja koolivõrk 

Tasemeharidus. Huviharidus. Täienduskoolitus. Õppimise võimalused 

välismaal. Lapsevanemana õpetajaga vestlemine lapse arengu, 

edasijõudmise, käitumise, suhtlusoskuste jms teemadel; vajadusel 

pedagoogidele ettepanekute ja kaebuste esitamine. Vestlemine 

koolitajaga oma arengu, edasijõudmise, käitumise ja suhtlusoskuse 

teemal; suhtlemine nii õpingute kui ka üldistel ainevälistel teemadel; 

ainet puudutavate tekstide lugemine. 

Kultuur ja keeled 

Eesti ja oma päritolumaa kultuuri kirjeldamine ning nende võrdlemine; 

oma vaadete põhjendamine võõrkeelte ja kultuuride õppimisele; oma 

kultuurist jutustamine, suhe emakeele ja võõrkeeltega; 

ühiskonnaliikmete kultuurierinevuste tausta üle arutlemine. 

Reisimine ja liiklus 

Transpordi- ja majutusteenused. Oma reisieelistuste põhjendamine; 

pretensioonide esitamine, nõuded ja kaebused reisibüroole, 

transpordifirma või hotelli halva teenuse korral; tänu avaldamine 

meeldiva teeninduse eest; meeldejäävate reisielamuste ja 

vaatamisväärsuste kirjeldamine. Tee küsimine ja tee juhatamine. 

Linnaplaanid. Huvipakkuva teekonna kirjeldamine kodulinnas. 

Ühistransport. 

Elukutse, amet, töö 



Tööle vormistamisega seotud dokumentatsiooni sisu mõistmine. 

Tööotsijana töökuulutuste lugemine, töökohale kandideerimiseks 

vastavate dokumentide koostamine (CV, kaaskiri), täpsustavate 

küsimuste esitamine tööandjale pakutava töö kohta, esitatud nõuded 

pakutava töö kohta. Tööintervjuu, tööturuvõimalused, koolitused. 

Töötingimused ja –keskkond, töötaja õigused ja kohustused. 

Töökoosolekud ja läbirääkimised. 

Teenindus 

Teenindajana kirjalike ja suuliste vastuste koostamine kliendi kaebustele 

ja pretensioonidele, asjakohane interneti- ja telefonisuhtluse etiketi 

kasutamine. Kliendina info küsimine kaupade ja/või teenuste kohta nii 

kirjalikult kui ka suuliselt ning saadud vastuste mõistmine. Kirjalike 

dokumentide vormistamine; teenindajalt selgituste palumine. 

Tervis 

Enesetunne, tervislik seisund, heaolu. Arsti vastuvõtule registreerimine. 

Haiglas ja polikliinikus. Kiirabi kutsumine. Ravimid ja ravimite 

manustamine. Ravimeetodid, protseduurid, ravivahendid. 

Haigused ja nende ennetamine.  

Inimeste suhted ühiskonnas 

Armastus ja abielu, sõpruskonnad, töökollektiivid. Ühiskonna aktiivse 

liikmena toimimine, kuulumine organisatsioonidesse. Keelestiili valik. 

Kõneetikett. Viisakusvestlused. Asjaajamine ametiasutustes. 

Tehnika 

Arvuti, nutitelefon, olmetehnika. Side-ja infoteenused. Juhendite 

mõistmine, ohutusnõuded. Probleemide kirjeldamine 

Keskkond 

Maa- ja linnaelu erinevused, kodukoha loodus ja vaatamisväärsused. 

Ilmastik ja kliima, 

aastaajad. Eesti loodus, looduse ja keskkonna kaitse. Säästlik eluviis 

Söök ja jook 

Söök, jook, toiduainete ost, pere ja kodukandi igapäevased ja pidulikud 

toitumisharjumused, lemmiktoit või -jook. Maitseelamused, söögi- ja 

joogivalikud, lauakombed. Toitlustusasutused, nende klientuur ja stiil. 

Lemmiksöögikohad. Laua broneerimine restoranis. Menüüd ja toidu 

tellimine. Söögi ja joogi pakkumine. Toiduretseptid. 

Aktuaalsed sündmused 

Päevakajaline info, sündmused, massimeedia. Kuulutused, teadaanded, 

reklaamid. 

Oma arvamuse ja seisukohtade tutvustamine ja kaitsmine. 

 

Kokku: 450 ak. tundi 

 

Keeleteadmised 

 

Nimisõna: käänded ainsuses ja mitmuses, ühildumine omadus-, arv- ja 

asesõnaga. I-mitmus. 

Antonüümid, sünonüümid, liitsõnad. 

Arvsõna. Põhi- ja järgarvsõnad, nende käänamine. 

Asesõna käänamine. Ühildumine nimisõnaga. 

Tegusõna. Pööramine olevikus, liht-, täis- ja enneminevikus. Sihilised ja 

sihitud tegusõnad. 

Kõneviisid. Tegevusnimed. Tegusõna käändelised vormid. Kesksõnad. 

Isikuline ja umbisikuline tegumood. Ühendtegusõnad. 

Ees- ja tagasõnad. Kaassõnad. 

Küsisõnad. 



Muutumatud sõnad. Sidesõnad. Määrsõnade võrdlusastmed. 

Sõnajärg. Rind- ja põimlause. Lauselühendid. 

 

Õppemeetodid:  

 

Kursusel arendatakse rääkimis-, kuulamis-, lugemis- ja kirjutamisoskust  

nii traditsioonilisi kui ka aktiivõppemeetodeid kasutades. Õppemeetodid 

on loengud, arutelud, rollimängud, video vaatamine ja analüüsimine, 

kuulamis- ja tõlkeharjutused, tekstide lugemine ja analüüsimine ning 

kokkuvõtete kirjutamine, grupi- ja paaristöö) 

 

Iseseisev töö:  

 

Iseseisva töö käigus omandatakse sõnavara, kinnistatakse auditoorse töö 

käigus käsitletut, kasutatakse elava keelekeskkonna võimalusi. Iseseisva 

tööna lahendatakse kontrollteste  ning erinevaid grammatilisi ning 

sõnavaraülesandeid  töövihikus Kõnele ja kirjuta õigesti ning 

internetikeskkonnas https://keeleweb2.ut.ee  

Õppekeskkonna 

kirjeldus 

Koolitus toimub koolituskeskuses Stomatoloogia Pluss aadressil Tallinn, 

Tartu mnt 43. Õppimise jaoks on 2 ruumi. Koolitused toimuvad 

keeleõppeklassis, kus on olemas markertahvlid, projektor, arvuti, 

vajalikud heliseadmed. Koolitusel on võimalik kasutada 

internetiühendust. Kursuse vältel on õppuritele ettenähtud  kohvipaus. 

Klassiruumides on reguleeritav ja nõuetele vastav ventilatsioonisüsteem 

ning isikukaitse- ja desinfitseerimisvahendid. Eriolukorrast tulenevate 

piirangute ajal toimub õppetöõ veebikeskkonnas Skype, Zoom või 

Google Meet. 

 

Õppematerjalide loend ja 

e-õppevahendid 

Õppematerjalid toetavad koolitatavate iseseisvat õppimist. Koolitaja  

tagab igale koolitatavale õppeprotsessis kasutatavad õppematerjalid ja 

vahendid. On komplekteeritud õpimapid lisamaterjalidega (nt 

pildimaterjal ajalehest või internetist), keeleeksami materjalid (nt 

tasemeeksami näidisülesanded SA Innove kodulehelt), mida 

koolitatavad täiendavad (lisavad sinna jaotusmaterjali) kogu õppetöö 

toimumise ajal. 

 

Põhiõppematerjal: 

 

Mall Pesti, K nagu Kihnu. Eesti keele õpik B2. Kiri-Mari kirjastus. 

Tallinn 2018 

 

Täiendav õppematerjal: 

 

Kitsnik, L. Kingisepp, Avatud uksed. Tallinn 2002 

H. Ahi, M. Pesti, T nagu Tallinn (õpik + CD, eesti keele õppekomplekt 

kesktasemele). Tallinn 2013 

M. Sooneste, Eesti keele harjutusvara. Tallinn 2005 

M. Kitsnik, Eesti keele töövihik. Tallinn 2012 

Eesti keele põhisõnavara sõnastik. Tallinn: Eesti Keele Sihtasutus 2014 

Eesti keele tasemeeksamid – Innove 

 

 

 

 

 



 

 

Täiendav elektrooniline õppematerjal: 

www.eki.ee 

www.sonaveeb.ee  

www.keeleveeb.ee  

www.filosoft.ee 

www.harno.ee 

 

Lisaks põhilistele õppematerjalidele kasutatakse klassiruumis autentset 

materjali: ajalehtede ja ajakirjade artikleid, tele- ja raadiosaateid, eesti 

filme (“Seenelkäik”, “Mandariinid”, “1944”, “Lotte”) ja muusikat, 

erinevate temaatiliste organisatsioonide kodulehti. 

Hindamine, lõpetamise 

tingimused ja 

väljastatavad 

dokumendid 

Keelekursuse läbimise kohta väljastatakse õppijale tunnistus juhul, kui 

õppija on läbinud koolituse täies mahus ning saavutanud kõik õppekava 

lõpetamiseks nõutud õpiväljundid. Koolituse lõpetamist ja saavutatud 

hinnatakse B2-taseme testkomplekti sooritusest. 

Allikad: web.meis.ee/testest/ , www.innove.ee/et/eesti-keele-

tasemeeksamid . Õpingute lõpetamise eelduseks on aktiivne osalemine 

koolitusel ning B2-testide vähemalt 60% sooritamist iga osaoskuse 

lõikes. 

Keelekursusel osalemise kohta väljastatakse õppijale tõend, kui õppija 

ei läbinud koolitust täies mahus, koolituse käigus ei hinnatud 

õpiväljundite saavutatust või kui ei saavutatud kõiki õppekava 

lõpetamiseks nõutud õpiväljundeid.  

 

Koolitaja kvalifikatsioon Koolitaja - Eva Õim 

Haridus: 

2002-2005 Cairns College Technical and Future Education 

English Language and Literacy Services Tropical North 

Queensland, Australia 

 

1998-1999 Tallinna Pedagoogikaülikool – eesti keele kui 

võõrkeele õpetamise metoodika 

 

1975-1985 Tartu Ülikool – filoloog, vene keele ja kirjanduse õpetaja 

kvalifikatsioon. 

 

 

Teenistuskäik: 

 

2022 10.11..... Eterna Koolituskeskus- koostöö töötukassaga eesti keele 

online õpetaja täiskasvanutele 

 

2022-08-12.2022 Sugesto Keeltekool -INSA projekt -eesti keele online 

õpetaja uusimmigrantidele, sõjapõgenikele 

 

    2021.12.-09.2022 Intellekt Keeltekool – eesti keele online õpetaja 

 

2019 aprill - november Eesti keele kohviku perenaine 

 

2017.... Keeltekool Sugesto - eesti keele online õpetaja 

 

2016...... Language Life International school – eesti keele online õpetaja 

 

http://www.eki.ee/
http://www.sonaveeb.ee/
http://www.keeleveeb.ee/
http://www.filosoft.ee/
http://www.harno.ee/
http://www.innove.ee/et/eesti-keele-tasemeeksamid
http://www.innove.ee/et/eesti-keele-tasemeeksamid


2016…. Listen&Learn; Language School USA – eesti keele Skype õpe 

 

2015-2017 Partner Relocation Estonia OÜ – eesti keele õpetaja 

välismaalastele ja uusimmigrantidele 

 

2012-2014 Estonian Business School – vene keele ja eesti keele õpetaja 

 

2012-2014 Multilingua Keelekeskus – eesti keele õpetaja 

välismaalastele 

 

1999-2002 Õhtused täiskasvanute keelekursused -eesti keele ja 

kultuuriloo õpetaja 

 

1996-1999 Õhtused täiskasvanute keelekursused - eesti keel ja 

kultuurilugu 

 













 


